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2.1. Kurumsal Tarihçe 
  Büğdüz Ankara ilinin Akyurt, ilçesine bağlı bir mahalledir. 23.07.2004 tarih ve 25.531 
sayılı resmi gazetede yayınlanan 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi kanununun geçici ikinci 
maddesi gereği Ankara Büyükşehir Belediyesi sınırlarını belirleyen 50 km yarıçap içinde 
kaldığından köy tüzel kişiliği sona ererek mahalleye dönüşmüştür. Ankara iline 30 km. Akyurt 
ilçesine 4 km uzaklıktadır. İklimi karasal iklimi etki alanı içerisindedir. Mahalle nüfusu yıllar 
içinde değişkenlik göstermektedir. 2023 yılında toplam nüfus 1021 kişidir. Ekonomisi tarım ve 
hayvancılığa dayalıdır. Mahalle de iki tane eğitim kurumu vardır. İçme suyu şebekesi ile 
kanalizasyon şebekesi bulunmaktadır. PTT şubesi ve acentesi yoktur. Mahalleye ulaşımı 
sağlayan yol asfalt yol olup, elektrik ve sabit telefon vardır. Rakım 990 metredir. 

Okulumuzun inşaatı 1989 Büğdüz İlkokulu ihtiyacı için bir derslik olarak yapılmış olup, 
1995 yılında ilgili kurumlarca Özel Eğitim Okulu ve Mesleki Eğitim Merkezi olarak önerilmesiyle 
Milli Eğitim Bakanlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve çevre kuruluşların katkılarıyla ek olarak 
bir derslik, bir depo ve 2 kabinli WC eklenmiştir. Eğitim- öğretime iki derslikle başlanmıştır. 
1997-98 öğretim yılı içerisinde yemekhane ihtiyacı ve tuvaletlerin koku yapması üzerine 
“Dörtel Tekstil”in katkılarıyla yemekhane ve yanını tuvaletler eklenmiştir. Önceki WC ler 
yıkılarak sınıfa dönüştürülmüştür. Aynı yıl “Dörtel Teksil” ve “Ülker Fabrikası”nın katkılarıyla 
ısınma sistemi sıvı yakıtla (motorin) çalışan kalorifer sistemine dönüştürülmüştür. 

1995 yılında Özel Eğitime dönüştürülen okulumuz 31.05.1996 tarihinde eğitim-
öğretime başlamıştır. Okulumuz arazisi köy tüzel kişiliğine bağlı 4000 m2 alanda kurulmuştur. 
4 sınıf, bir yemekhane, bir Müdür odası, bir Müdür Yardımcısı odası ile eğitim öğretime aktif 
olarak devam etmektedir. 

Okulumuzun fiziki olarak bu duruma gelmesinde ekonomik anlamda katkıları bulunan 
kuruluşlar şunlardır. Dörtel Tekstil Sanayi, Gentes Yapı ve Endüstri’dir. 

Okulumuz Akyurt İlçesi Büğdüz Mahallesi sınırlarında olduğundan Büğdüz Özel Eğitim 
Uygulama Okulu I. II. III. Kademe adını almıştır. 2013-2014 öğretim yılında bir yardımseverin 
desteğiyle okul dış cephesi, yemekhane, tuvalet ve lavabolar yenilenmiştir.  

Halen okulumuzda 25 orta-ağır düzeyde öğrencimiz öğrenim görmektedir. Okul 
binasının çok eski ve gerekli yeterliliği karşılamaması sebebiyle 2022-2023 yılında yıkılıp 
yeniden yapılmasına karar verilmiştir. Okul binasının yıkılması ve tekrar yapılması sürecinde 
eğitim öğretim hizmetlerine 2023-2024 eğitim öğretim yılından başlayarak Biruni İlkokulu’nda 
devam etmesine karar verilmiştir. 

 
 

 

 

 

 


